
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 

Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 12. 2. 2016 

 
 PID: MFCR6XBLRN 
 Č. j.: MF-788/2016/45-19 
  
 Počet listů: 2 

Přílohy: Příloha č. 2 ZD - Soupis 
stavebních prací 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 4 
  
Referent: Chadimová Anna 

 
Veřejná zakázka 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s „Odstranění staré ekologické zátěže v areálu 
společnosti ŠROUBY Krupka s. r. o.“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – 
otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 21.1.2016, pod Evidenčním číslem VZ 528172. 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona VZ 

Zadavatel dne 9.2.2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 
 
 
Dotaz č. 1: 
V soupisu prací, konkrétně v bodě 6b - Povrchové úpravy – objekt „hala H“ se nachází položka pod 
názvem „konečná úprava sanovaných podlah – není součástí rozpočtu; cca 1 000,- Kč/m2. 
 
Žádáme zadavatele o upřesnění, zda výše uvedená položka je součásti dodávky dodavatele 
stavby a má se ocenit nebo se tato položka nemá ocenit, a zůstane u ní nulová hodnota? 
 
Odpověď: 
Položka  „konečná úprava sanovaných podlah – není součástí rozpočtu; cca 1000,-Kč/m2“ se nebude 
oceňovat. Aby se předešlo nejasnostem, uveřejňuje zadavatel upravený Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. 



  Strana 2 

 
 

II. 
Oznámení o posunutí lhůty pro podání nabídek a posunutí souvisejících termínů 

 
V návaznosti na poskytnuté Dodatečné informace č. 2, kde zadavatel konstatoval, že uveřejněné zadávací 
podmínky nevyhovují v plném rozsahu zákonu VZ, a to konkrétně v podobě Soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který není v rozsahu stanoveném prováděcím právním předpisem,  
zadavatel uveřejňuje Soupis stavebních prací zpracovaný dle zákona a prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o celou původní délku lhůty pro podání nabídek. 
 
Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 15.3.2016 (úterý) do 10:00 hodin. 
 
V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 

• termínu pro doručení písemné žádosti v rámci poskytnutí dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám. Nově  musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek tj. dne 7.3.2016 (pondělí), 

• termínu pro připsání peněžní jistoty na stanovený účet zadavatele nejpozději v den předcházející 
dni konce lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 14.3.2016 (pondělí). 

 
Zadavatel odešle dnes  tj. 12.2.2016 k uveřejnění opravný formulář Oznámení o zakázce do Věstníku 
veřejných zakázek. 
 


		2016-02-12T14:42:52+0100
	Ing. Radmila Musilová




